
D
ow

nl
oa

de
d 

on
08

.0
3.

20
17

1 2

43

MANIPULACE S VĚTŠÍMI KRABICEMI

Lis B5 W je určený pro uživatele s menším množstvím odpadu, kteří 
však přesto potřebují zpracovat objemné materiály.

Lis má velice široký plnicí otvor (1 m), což je výhodné při manipulaci 
s většími kartonovými krabicemi. Komora je vybavena řadami účin-
ných háčků, které brání materiálu v expanzi a zajišťují optimální na-
plnění.

Velký plnicí otvor
Výhoda při manipulaci s většími krabicemi

Snadno vyměnitelné role s páskou�
Jsou umístěny vepředu

Automatické vyklopení
Dvoutlačítkové ovládání vyklopí balík.

�

�

Elkoplast CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664
760 01 Zlin
Tel. +420 575 571 000
Fax +420 575 571 099
elkoplast@elkoplast.cz
www.elkoplast.cz

www.bramidan.com

B5 W
Řada B

Vertikální lisy

1 Slisujte odpad a dokončený balík vyklopte. 2 Balík vyjměte a
skladujte až do doby jeho odvozu. 3 Výkonný a silný výklopný
systém zajišťuje snadnou manipulaci se slisovaným balíkem. 4
Role s páskou lze snadno vyměnit z čelní strany lisu.

Technické specifikace

Lisovací síla (t)

Zdroj napájení

Motor (kW)

Hlučnost (dB)

Doba cyklu (sec)

Rozměry ŠxHxV (mm)

Hmotnost (kg)

Plnicí otvor ŠxH (mm)

Výška plnění (mm)

Výška komory (mm)

Zdvih (mm) 750

Rozměry balíku ŠxHxV (mm) 1000 x 700 x 800

Hmotnost balíku - karton (kg) 80-110

Hmotnost balíku - plasty (kg) 90-130

1305

915

1000 x 500

600

1355 x 895 x 2370

33

65-68

1.1

1x230V 50Hz 10A

5

Oskenujte kód a podí-
vejte se na video naší
řady B.


